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سفارت ایران در باكو جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را محكوم كرد

موجب تاسف عمیق است كه جامعه بشری و مجامع بین المللی در برابر جنایتهای رژیم صهیونیستی و نقض مسلم

حقوق بشر عكس العمل متناسبی اتخاذ نمیكند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سفارت جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان روز یكشنبه در بیانیه ای جنایات رژیم صهیونیستی در بمباران نوار
غزه و به خاك و خون كشیدن جمعی از مردم بی دفاع فلسطین را محكوم كرد.

به گزارش ایرنا ، سفارت ایران در این بیانیه كه در اختیار تمام رسانه های فعال در جمهوری آذربایجان قرار گرفت، اقدام اخیر رژیم صهیونیستی در بمباران منازل مسكونی مردم

مظلوم و بی دفاع نوار غزه در فلسطین را مرحله دیگری از جنایات این رژیم و نقض فاحش حقوق بشر اعلام كرد.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو سكوت نهادهای بین المللی و كشورهای مدعی دفاع از حقوق بشر در قبال جنایات و فجایع رژیم صهیونیستی در غزه را غیرقابل قبول خواند

و آن را نشانگر بی توجهی آنان به مسایل حقوق بشر دانست.
در بیانیه سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو با اعلام این كه اتخاذ موضع دوگانه نهادهای بین المللی در خصوص حقوق بشر ظالمانه است ، از همه كشورهای عضو سازمان

كنفرانس اسلامی درخواست شده است تا اقدام جدی و موثری را در كمك به مردم مظلوم و بی دفاع نوارغزه و جلوگیری از ادامه حملات وحشیانه و ضد انسانی رژیم صهیونیستی

اتخاذ كنند.
در بخش دیگری از این بیانیه با اعلام این كه رژیم صهیونیستی بار دیگر مرتكب جنایت بزرگ خونین در منطقه شده است كه متاسفانه با سكوت مجامع بین المللی و مدعیان

حقوق بشر مشكلات عدیده ای را برای مردم مظلوم غزه ایجاد كرده، آمده است : با گذشت بیش از سال از اشغال سازمان یافته كشور فلسطین ، این سرزمین همچنان شاهد۶۰ 

اقدامات تروریستی و نژادپرستانه رژیم صهیونیستی در كشتار مردم بی دفاع این سرزمین است و بمباران اخیر نوار غزه نیز در ادامه جنایات ضد بشری این رژیم متجاوز صورت می

.گیرد
سفارت ایران در باكو در ادامه بیانیه خود در خصوص جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در غزه افزود: رژیم صهیونیستی در ادامه جنایت های ضد بشری خود ، نوار غزه را زیر بمباران

شدید و محاصره سخت و ظالمانه قرار داده و با تكرار صحنه های خشونت و ترور ، مردم مسلمان فلسطینی را به خاك و خون كشیده است.
سفارت ایران در باكو ، بمباران نوار غزه را مصداق آشكار نسل كشی و جنایت علیه بشریت خواند و افزود: موجب تاسف عمیق است كه جامعه بشری و مجامع بین المللی در برابر

جنایت های رژیم صهیونیستی و نقض مسلم حقوق بشر عكس العمل متناسبی اتخاذ نمی كند.
در بخش دیگری از این بیانیه ضرورت اقدامات موثر كشورهای اسلامی و دولت های مستقل و آزاد جهان برای جلوگیری از این نسل كشی رژیم صهیونیستی و پایان دادن به ادامه

كشتار و محاصره ساكنان نوار غزه درخواست شده است.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو ضمن محكومیت شدید جنایت رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه ، از مقاومت و پایداری ملت مسلمان فلسطین در دستیابی به حقوق كامل

خود تمجید كرد و افزود: از كشورهای اسلامی انتظار می رود با حفظ وحدت و تشریك مساعی به مسوولیت دینی خود در قبال چنین جنایت هایی عمل كرده و با اعمال فشار به

رژیم صهیونیستی مانع استمرار جنایت ها و اقدامات ضد انسانی این رژیم در نوار غزه شوند.
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